

Birch Projektudvikling ApS

Sortenborgvej 2, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 40035192

Årsrapport 16.11.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2020

Thomas Bøgild-Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birch Projektudvikling ApS

Sortenborgvej 2

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40035192

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 16.11.2018 - 30.09.2019

Direktion

René Birch

Thomas Jakob Bøggild-Jakobsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jens Chr. Skous Vej 1

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektudvikling inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.510 t.kr., og anses af ledelsen som forventet.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.887.448)
Andre finansielle omkostninger	1	(47.567)
Resultat før skat		(1.935.015)
Skat af årets resultat	2	425.300
Årets resultat		(1.509.715)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.509.715)
Resultatdisponering		(1.509.715)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		11.295.688
Varebeholdninger		11.295.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.441.719
Udskudt skat		425.300
Andre tilgodehavender		126.054
Tilgodehavender		2.993.073
Likvide beholdninger		35
Omsætningsaktiver		14.288.796
Aktiver		14.288.796

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(1.509.715)
Egenkapital		(1.459.715)
Andre hensatte forpligtelser	3	2.000.000
Hensatte forpligtelser		2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.815.487
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.933.024
Kortfristede gældsforpligtelser		13.748.511
Gældsforpligtelser		13.748.511
Passiver		14.288.796
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(1.509.715)	(1.509.715)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.509.715)	(1.459.715)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	46.753
Renteomkostninger i øvrigt	814
	47.567

2 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Ændring af udskudt skat	(425.300)
	(425.300)

3 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til tab som følge af en beslutning om manglende igangsætning af projekt pr. 30.09.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birch Byg Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
